МОНТАЖНЫЙ СТАКАН SM-AF
Для установки вентиляторов на кровле зданий.
Внешние рамки имеют опоры для установки на крышу. Монтажный короб оборудован боковым
инспекционным люком. К заказу доступны модификации согласно системе наименования.
Условное обозначение
Серия Тип кровли Термоизоляция Наличие встроенного
клапана Тип привода клапана Типоразмер, мм
SM-AF – 0: для монтажа
на кровле без
уклона;
1: для монтажа на
кровле с уклоном
0: без термоизо-
ляции;
1: с термоизо-
ляцией
0: без клапана;
1: клапан на вытяжку;
2: клапан на приток;
3: клапан ДУ на вытяжку
0: без привода;
1: электропривод 24 В;
2: электропривод 230 В
– 315; 355; 400;
450; 500; 560;
630; 710; 800;
900; 1000; 1120;
1250; 1400; 1600
Модель
Размеры, мм
Масса, кг
H A B C
SM-AF-0000-315/355
550 480 590 800
39,5
SM-AF-0010-315/355 43,5
SM-AF-0020-315/355 43,5
SM-AF-0100-315/355 50,5
SM-AF-0110-315/355 54,5
SM-AF-0120-315/355 54,5
SM-AF-0000-400/450
550 580 692 900
46
SM-AF-0010-400/450 51,5
SM-AF-0020-400/450 51,5
SM-AF-0100-400/450 58,5
SM-AF-0110-400/450 64
SM-AF-0120-400/450 64
SM-AF-0000-500
550 640 760 970
49
SM-AF-0010-500 56
SM-AF-0020-500 56
SM-AF-0100-500 63
SM-AF-0110-500 70
SM-AF-0120-500 70
SM-AF-0000-560/630
550 750 910 1120
56,5
SM-AF-0010-560/630 66,5
SM-AF-0020-560/630 66,5
SM-AF-0100-560/630 72,5
SM-AF-0110-560/630 82,5
SM-AF-0120-560/630 82,5
SM-AF-0000-710/800
550 980 1140 1350
68
SM-AF-0010-710/800 83
SM-AF-0020-710/800 83
SM-AF-0100-710/800 88
SM-AF-0110-710/800 103
SM-AF-0120-710/800 103
SM-AF-0000-900
550 1050 1208 1420
71
SM-AF-0010-900 88,5
SM-AF-0020-900 88,5
SM-AF-0100-900 92
SM-AF-0110-900 109,5
SM-AF-0120-900 109,5
SM-AF-0000-1000/1120
550 1340 1498 1710
85
SM-AF-0010-1000/1120 112
SM-AF-0020-1000/1120 115
SM-AF-0100-1000/1120 111
SM-AF-0110-1000/1120 137
SM-AF-0120-1000/1120 140
SM-AF-0000-1250
550 1500 1688 1900
112
SM-AF-0010-1250 151
SM-AF-0020-1250 156
SM-AF-0100-1250 140
SM-AF-0110-1250 180
SM-AF-0120-1250 185
B
A
H
C
Принадлежности для вентиляторов
крышных дымоудаления
17
blaubergventilatoren.de
ДЫМОУДАЛЕНИЕ  |  2023
П
РИН
АД
Л
ЕЖ
Н
ОСТИ Д
Л
Я ВЕНТИ
Л
ЯТОРОВ
КРЫ
Ш
Н
Ы
Х Д
Ы
М
ОУД
АЛ
ЕН
ИЯ